ESTADO DO PARANÁ

trfritura 4Ftrnúripa! ?ir íris l'cgarras h'n Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:
5

Jornal t\IY)19

Página 33
[dição 9-_<5

Ass. Responsável

PORTARIA N° 784/2021

Data: 30/06/2021

SÚMULA. Nomeia Comissão Especial para proceder a
vistoria no equipamento classificado no processo
licitatório Pregão Presencial n° 33/2021, e dá outras
providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL
DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Art. 1°. Ficam nomeados os membros abaixo para
composição da Comissão Especial, para sobre a Presidência do primeiro,
proceder a vistoria no equipamento classificado no Processo licitatório Pregão
Presencial n° 33/2021, conforme abaixo especificamos:

Nome Cargo Matrícula Função
Clebeson Bordin Sec. 	de 	Administração 	e

Planejamento
 Engenheiro Mecânico

2233-0/1

ES0044184- D
CREA/ES

Presidente

Membro Denis Pitarelli

Rudiney Marchioro Mecânico 23897-0/1 Membro
Waldir Antonio Todescatto Sec. 	de Obras, Viação e

Serviços Urbanos
793-5/1 Membro

João Batista de Souza Sec. de Agricultura e Meio
Ambiente

829-0/1 Membro

Art. 2°. Os trabalhos mencionados acima serão
gratuitos e considerados relevantes ao município.

Art. 3°. Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, em 30 de junho de
2021.

GERSOÇ4t1O GUSSO

Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1